- 2, 354 : *sanguinis expirans calidum de pectore flumen*; 4, 988: *in somnis sudare tamen spirareque semper*.
- 2, 417 : *araque Panchaeos exhalat propter odores*; 6, 221: *notaeque gravls halantes sulphuris auras*.
- 2, 796: *neque in lucem exisiunt primordia rerum*; el mismo sentido en 3, 301; en cambio en 4, 1228: *maternoque mares existunt corpore creti* (con mutación total de significado con respecto al simple).
- 2, 1104: *exanimatque indignos* (de sentido contrario a); 1, 774: *non animans*.
- 2, 1137: *pro quam largos exaestuat aestus*; 5, 1097: *aestuat in ramos incumbens arboris arbor*.
- 2, 703 : *interdum ramos egigni corpore vivo*; 4, 331: *dolorem oculis quae gignunt insinuando*.
- 3, 58 : *eripitur persona*; 2, 279: *praecipitesque rapi*.
- 3, 330 : *animae naturam corpore todo / extrahere*; 3, 233: *vapor trahit aera secum*.
- 3, 283 : *ex imo penitusque coorta / emanarit*; 1, 259: *umor / uberibus manat distentis*.
- 3, 674 : *omnis ut actarum exciderit retinentia rerum*
- 3, 917 : *quod sitis exurat miseros*; 5, 151: *uritur ingenti sonitu succensa repente*.
- 3, 929 : *nec quiscuam expergitus extat*; 2, 946: *atque animi perguit confundere sensus*.
- 4, 61 : *cum lubrica serpens / exuit in spinis vestem*; (el simple inusitado).
- 4, 41 : *saepe sopore / excierunt*; 1, 212: *cimus ad ortus*.

- 4, 504 : *manibus manifesta suis emittere quoquam; 5, 1028: At varios linguae sonitus natura subegit / mittere.*
- 4, 555 : *necessesst verba quoque ipsa / plane exaudiri; 4, 460: et sonitus audire.*
- 4, 618 : *cibum cum / mandendo exprimimus; 6, 560: quo venti pro-na premit vis.*
- 4, 710 : *noctem explaudentibus alis.*
- 4, 1013: *reges expugnant; 2, 868: nec contra pugnant in promptu.*
- 5, 371 : *exspergi quo possint moenia mundi; 6, 612: quae maria ac terras sparguntque rigantque.*
- 5, 618 . *aestifer ut tantum radiorum exaugeat ictum; 1, 229: unde alit atque auget generatim pabula praebens.*
- 5, 1253: *flammeus ardor / horribili sonitu silvas exederat altis,*
- 5, 1335: *effervescere cernebant* (con doble signo de ingresivo, ex- y sufijo -sco).
- 5, 910 : *effutiat ore* (no aparece el simple futio en Lucrecio).
- 6, 161 : *cum semina multa / excussere suo concursu; 3, 388: terrifico quatiunt sonitu caelestia templa.*
- 6, 512 : *et e supero premit ac facit effluere imbris; 5, 271: inde super terras fluit agmine dulci.*
- 6, 618 : *exsiccare suis radiis ardentibus solem; 5, 390: et siccare prius confidunt omnia posse.*
- 6, 681 : *vastis Aetnae fornacibus efflet; 6, 717: et contra fluvium flantes remorantur.*
- 6, 692 : *extruditque simul miranda pondere saxa; 4, 902: ventus... / trudit agens magnam magno molimine navem.*